REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeri “CHIK SHIK” sh.p.k

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHESHME TE ORTAKEVE

Nr 2 date 03/05/2021

Sot me date 03/05/2021 ne oren 10.00 seline e shogerise “ CHIK SHIK “sh.p.k me Nipt
L 81912024 Q u mblodh Asambleja e Ortakeve te shoqerise me pjesmarrjen e Ortakut te Vetem
zoterueste 100% te kuotave te kapitalit.

Asambleja ka rend dite :

Shqyrtimi e situates mbi aktivitetin e Subjektit
Emerimin e likujdatorit.

Ne perfundim te mbledhjes mbasi u diskutua per situaten ne te cilat eshte aktiviteti, mbeshtetur
ne ligjin nr.9901 date 14.4.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, Asambleja e Ortakeve te
shogerise mbeshtetur ne Statutin e shogerise :

VENDOSI

- Te mbylle Aktivitetin dhe te beje ¢rregjistrimin e subjektit.

Dhe te emeroj zj Rajmonda Jaupi si likujdatore .

Per sa me siper u hartua ky vendim, I cilj pasi lexohet, firmoset me vullnet te lire nga Ortaku i
Vetem i shogerise.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

Adrian Kondo



